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منــی  مو یــم  مر - ن صفها ا
، خبرنگارتوســعه ایرانی-رئیــس کل 
گمرک ایران در یکصــد و پانزدهمین 
نشست شــورای گفت و گوی دولت و 
بخش خصوصی استان اصفهان گفت: 
آماده تفویض اختیارات بیشتر به مدیر 

کل گمرکات استان اصفهان هستیم.
 یکصد و پانزدهمین نشست شورای 
گفت و گوی دولــت و بخش خصوصی 
اســتان اصفهان با حضــور  رئیس کل 
گمرک ایران و معاونین ایشان در سالن 
جلسات استانداری اصفهان برگزارشد. 

در این جلسه که به بررسی قوانین، 
مقــررات و رویه های حــوزه گمرک 

اختصــاص یافــت، ضمن تشــریح 
مشــکلات گمرکی فعالان اقتصادی، 
صدور مجوز ایجــاد گمرک تخصصی 
صنایع دستی و گمرک تخصصی پارچه 
و منسوجات در استان اصفهان همچنین 
راه اندازی گمرک تخصصی نمایشگاهی 
در شرکت نمایشــگاه های بین المللی 
اســتان از راهکارهای رفع مشــکلات 
زیرســاخت های صادراتی این حوزه ها 

عنوان شد.
سیدرضا مرتضوی استاندار اصفهان 
در این جلســه ضمن اشــاره به اینکه 
اصفهان قطب تولید صنایع دســتی و 
نساجی بوده و به عنوان پایتخت صنایع 

دستی جهان شناخته شــده است، بر 
ضرورت همسان سازی زیرساخت های 
صادراتی ایــن حوزه بــا ظرفیت های 
موجود تاکیــد و تصریح کــرد: ایجاد 
گمــرک تخصصی صنایع دســتی در 
استان می تواند ظرفیتی برای کمک به 
فعالان این حوزه برای صادرات پایدارتر 
صنایع دستی باشد. که در ادامه مصوب 
شــد مزایا و معایب این درخواســت، 
همچنین حجم خروجی صنایع دستی 
از گمرکات سراسر کشــور احصاء و به 
گمرک کشور ارایه شود تا پس از بررسی 
تصمیم گیری هــای لازم در این حوزه 

صورت پذیرد.

رئیس اتاق بازرگانــی اصفهان نیز 
در این جلســه گفت: در شرایط کنونی 
کشــور به ویژه با توجه بــه تاکید مقام 
معظم رهبری بر تولیــد دانش بنیان، 
لازم اســت الزاماتی که مانع تســهیل 
فعالیت شرکت های کوچک و متوسط 
شده، هر چه سریعتر رفع شود. مسعود 
گلشــیرازی افزود: این در حالی است 
که پذیرش فعالان اقتصادی به عنوان 
فعال اقتصادی مجازAEO(( با شرایط 
و ضوابط ســختگیرانه به مانعی برای 
تجارت بین الملل شرکت های کوچک 
و متوسط تبدیل شــده و تغییر الزامات 
پذیرش فعالان اقتصادی مجاز و تعدیل 

الزامات اشتغال، نقش ویژه ای در تسهیل 
محیط کســب و کار و روانســازی امور 

خواهد داشت.
دبیر شــورای گفت و گوی دولت و 
بخش خصوصی استان در ادامه سخنان 
خود بر ضرورت افزایش سطح اختیارات 
مدیرکل گمرکات اســتان بــا توجه 
به تعــداد واحدهای تولیــدی و حجم 
تجارت اصفهان تاکیــد و تصریح کرد: 
تفویض اختیارات به مدیران کل استان، 
گره گشای بسیاری از مشکلات صاحبان 

کسب و کار استان اصفهان است. 
در ادامه معاون وزیر امور اقتصادی و 
دارایی و رئیس کل گمرک ایران وجود 
بیش از 9هزار واحد تولیدی و صنعتی در 
استان را تحسین برانگیز دانست و افزود: 
این امر وظیفه گمــرک را به عنوان یک 
دستگاه حاکمیتی و اجرایی در مبحث 

تجارت خارجی سنگین تر می نماید.
 علیرضا مقدسی تخصیص55 درصد 
استرداد حقوق ورودی کشور به گمرک 
اصفهان را نیز بیانگر ارزش آفرینی بالای 

واحدهای تولیدی اصفهان دانست. 
وی همچنین در ادامــه  رقم 25.5 
میلیارد دلاری مبادله تجاری سه ماهه 
نخست سالجاری کشــور و تراز تجاری 
مثبــت 605 میلیون دلاری را بســیار 
قابل توجه دانســت و گفت: اطمینان 
داریم با همت و تلاش بخش خصوصی 
و دولت این تــراز مثبت همچنان ادامه 

خواهد یافت. 
مقدســی در ادامه گفت: با توجه به 
مزیت های بالای استان در حوزه صنایع 
دستی، وجود کارشناس صنایع دستی 
پیش زمینه ایجــاد گمرک تخصصی 

صنایع دســتی می باشــد. همچنین 
بر ضرورت احصــاء آمــار و اطلاعات 
اســتان های برخوردار در حوزه صنایع 
دســتی به منظور ایجاد گمرک صنایع 

دستی در آنها نیز تاکید کرد. 
رئیس کل گمرک ایران ضمن اعلام 
موافقــت در خصوص ایجــاد گمرک 
تخصصی پارچــه و متعلقــات تولید 
منسوجات در زمینه گمرک تخصصی 
نمایشــگاهی نیز بر لزوم تقویت ســاز 
و کار ترانزیــت داخلــی، ورود موقت و 
رویه هــای مربوط به نمایشــگاه های 
بین المللــی تاکید کرد.  مقدســی در 
خصوص فعالان اقتصــادی مجاز نیز 
گفت: تاکنون 650 شــرکت مشمول 
AEO قرار دارنــد و محدودیتی برای 
قرار گرفتن صادرکننــدگان نمونه در 
این زمره وجود ندارد حتی می توان برای 
این افراد امتیازات ویژه ای برای پوشش 
موارد مشمول فعال اقتصادی مجازدر 

نظر گرفت. 

رئیس کل گمرک ایران در نشست شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان اصفهان:

 آماده تفویض اختیارات بیشتر
 به مدیر کل گمرکات استان اصفهان هستیم

رئیس اتاق بازرگانی 
اصفهان نیز در این جلسه 

گفت: در شرایط کنونی 
کشور به ویژه با توجه به 

تاکید مقام معظم رهبری 
بر تولید دانش بنیان، لازم 

است الزاماتی که مانع 
تسهیل فعالیت شرکت های 

کوچک و متوسط شده، هر 
چه سریعتر رفع شود.

رییس سازمان قضایی نیروهای 
مسلح ایلام:

سازمان قضایی نیروهای مسلح 
ایلام پرونده معوقه ای ندارد

 ایلام-اکرم چرخ انداز،توسعه ایرانی-رییس 
سازمان قضایی نیروهای مسلح ایلام با بیان اینکه 
این سازمان هیچ پرونده معوقه ای دراستان ندارد، 
گفت:در راستای تحقق سند تحول قوه قضاییه 
در وضعیــت موجود پرونده معوق و مســنی در 

دادسرای نظامی استان وجود ندارد.
عباس گوهری  افزود:آمار ورودی های پرونده 
به سازمان قضایی نسبت به سال گذشته در ایلام 
ده درصد کاهش یافته که این موضوع ناشــی از 
آموزش های گســترده در یگان هــای نظامی و 

انتظامی استان بوده است.
وی گفت: ســازمان قضایی نیروهای مسلح 
دراجرای اصل ۱۷2 قانون اساسی نظام مقدس 
جمهوری اسلامی به عنوان تشکیلات و دادگاه 
تخصصی ایجاد شده  که وظیفه آن رسیدگی به 
جرایم و تخلفات کارکنان نیروهای مسلح است.

عبــاس گوهری اظهار داشت: رســیدگی به 
تخلفات وزارت دفــاع و پشــتیبانی نیروهای 
مسلح و سازمان های وابســته، سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی و بسیج مســتضعفان و سازمان 
های وابســته، نیروی انتظامی و ســازمان های 
وابسته و ارتش جمهوری اســلامی و ستاد کل 
نیروهای مســلح و همچنین تخلفات کارکنان 
وزارت اطلاعات از جمله وظایف سازمان قضایی 
نیروهای مسلح می باشــد. وی اظهار داشت: به 
منظور حفظ اسرار نیروهای انتظامی و نظامی، 
سرعت و قاطعیت در بررسی پرونده های ناشی 
از تخلفات نیروهای مسلح و همچنین حمایت و 
صیانت از نیروهای مسلح از جمله اهداف شکل 
گیری ســازمان قضایی نیروهای مسلح است. 
گوهری با بیان اینکه پیشــگیری از وقوع جرم 
و نظارت بــر حفظ و رعایت حقوق شــهروندی 
از رسالت های مهم ســازمان قضایی نیروهای 
مســلح اســت و دراین حوزه اقدام های مهمی 
انجام شده است، گفت: تشکیل مستمر مجامع 
استانی پیشگری از وقوع جرم به منظور آسیب 
شناسی، بررسی علل و انگیزه های ارتکاب جرم 
در نیروهای مسلح و ارائه راه حل برای پیشگیری 
از وقوع جرم به صورت مســتمر برگزار می شود 

که نقش مهمی در کاهش جرایم داشته است.
رییس سازمان قضایی نیروهای مسلح ایلام 
گفت: حضور قضات سازمان قضایی در یگان های 
نظامی و انتظامی به منظور آگاه سازی و همچنین 
تشریح جرایم و قوانین مرتبط با نیروهای مسلح، 
موضوعات امنیتی و حقوق شــهروندی از جمله 
دیگر اقدام های سازمان قضایی نیروهای مسلح 
برای پیشــگیری از جــرم در نهادهای نظامی و 

انتظامی است.
    

  گاز رسانی به ۵۱ روستای
 سخت گذر خوزستان

اهوازخبرنگارتوسعه ایرانی--امسال بیش از 50 
روستای سخت گذر خوزستان از نعمت گاز بهره مند 
شدند. مدیر مهندسی و اجرای طرح  های شرکت 
گاز خوزستان گفت: در ســه ماهه نخست امسال 
5۱ روستا در مناطق سخت گذر استان از نعمت گاز 
طبیعی بهره مند شدند. گاز رسانی به 5۱ روستای 

سخت گذر خوزستان
کیهان ســاکی پور افزود: این اقدام در راستای 
طرح های محرومیت زدایی و تحقق مسئولیت های 

اجتماعی شرکت گاز استان انجام شده است.
وی با اشاره به اینکه در سه ماهه اول  امسال  بیش 
از ۳26 کیلومتر شبکه گذاری در بخش شهری و 
روستایی انجام شده است، ادامه داد: 2۸ کیلومتر 
شــبکه گذاری در بخش نقاط پراکنده شــهری، 
2۸۴ کیلومتر شبکه گذاری در بخش روستایی، 
۳ کیلومتر شــبکه گذاری در بخش صنعت و ۱۳ 

کیلومتر خط تغذیه در این مدت اجرا شده است.

استانها

 رشــت-مرجان گودرزی،خبرنگارتوســعه ایرانــی 
-شهردار رشت در جلسه با ســرمایه گذاران و مشاوران دو 
پروژه رینگ 90 متری و تالاب عینک از انتشــار فراخوان 
پروژه رینگ 90 متری ظرف ده روز آینده خبر داد و گفت: 
انجام پروژه های عمرانی و زیرساختی با مدل تامین مالی 
شبه سرمایه  گذاری اولویت شــهرداری رشت محسوب 
می شود.  سید امیرحسین علوی در جلسه ای که با دعوت 
از سرمایه گذاران و مشــاوران دو پروژه رینگ 90 متری و 
تالاب عینک، معاونین و مدیران شــهرداری رشت برگزار 

شد، اظهار داشت: شــهرداری از جذب سرمایه گذاری در 
حوزه های ایجاد راه، مســیرهای بازگشــایی و تسهیلات 

حمل و نقل عمومی استقبال می کند.
شهردار رشت اظهار داشــت: پروژه رینگ 90 متری به 
لحاظ ترافیکی و توسعه زیرســاخت های شهری از جمله 

پروژه های اولویت دار شهرداری رشت محسوب می شود.
علوی تصریح کرد: اراضی حاشــیه رینگ 90 متری از 
جمله محدوده هایی است که ســرمایه گذاری در آن برای 
شرکت توسعه شــهری لوتوس قابل توجیه خواهد بود و 

شهرداری رشــت می تواند در مورد آن ها وارد مذاکرات و 
همکاری های مشترک شود. وی ضمن درخواست از شرکت 
توسعه شهری لوتوس برای ورود در برخی پروژه های شهری 
رشت اذعان کرد: شهرداری رشــت هم تلاش می کند در 
همین راستا ضمن سیاست گذاری، حمایت های لازم را به 
عمل آورد. شهردار رشت با بیان اینکه در پهنه تالاب عینک 
رشت موقعیتی بکر و دست نخورده وجود دارد، افزود: طرح 
مطالعاتی تالاب عینک توســط مشاوران شهرداری رشت 
در حال تهیه است و شــهرداری قصد دارد در جهت جذب 

مشــارکت ها و همکاریهای مشــترک با بخش خصوصی 
نسبت به تملک مقداری از اراضی آن که قابل سرمایه گذاری 
است، اقدام کند. علوی با تاکید بر اینکه شهرداری نسبت 
به بازگشایی بخشی از مسیر پروژه رینگ 90 متری اقدام 
کرده است، یادآور شد: کمیته تملکی ذیل معاونت مالی و 
اقتصادی شهرداری رشت به شکل اختصاصی برای پروژه 
رینگ 90 متری شکل گرفته اســت، بنابراین شهرداری 

شخصا وارد مذاکرات و موضوعات این پروژه خواهد شد.
وی اضافه کرد: مــدل تامین مالی پــروژه رینگ 90 
متری به شــکل ۳0 درصد نقد و ۷0 درصد غیرنقدی و از 
عواید مشــخصی که از اراضی محدوده ایجاد خواهد شد، 
انجام می شــود تا بدین صورت فاز اول پروژه رینگ آغاز و 

عملیاتی شود.

 شهردار رشت تشریح کرد؛
از تملک اراضی تالاب عینک تا انتشار فراخوان پروژه رینگ ۹۰ متری تا ده روز آینده

ارومیه-خبرنگارتوســعه ایرانی- مجــری کریدور 
بزرگراهی غرب کشــور گفت: کریدور بزرگراهی غرب 
کشور در آذربایجان غربی پیشرفت ۷5 درصدی دارد و تا 
یکسال آینده عملیات راهسازی به اتمام رسیده و زیربار 

ترافیک می رود.
غلامرضا خرمی در جلسه شــورای اداری بوکان که 
با حضور اســتاندار، مدیرکل راه و شهرســازی استان و 
مسئولان شهرستانی در محل فرمانداری بوکان برگزار 
شد، بیان کرد: سرعت اجرای ساخت کریدور بزرگراهی 
غرب کشور در آذربایجان غربی بالاست و کارگاه راهسازی 

در آذربایجان غربی راه اندازی شده است. 
سیدمحســن حمزه لــو، مدیرکل راه و شهرســازی 
آذربایجان غربی نیز در این جلســه با اشاره به تعریض و 
بهسازی محور میاندوآب بوکان به عنوان بخش انتهایی 
کریدور بزرگراهی غــرب کشــور در آذربایجان غربی، 
تصریح کرد: این محــور به طــول 52 کیلومتر بوده که 
امسال برنامه ریزی شــده ۱9 کیلومتر از پروژه تعریض 

و بهسازی محور میاندوآب بوکان به بهره برداری برسد. 
حمزه لو با بیان اینکه احداث کنارگذر شــهر بوکان 
نیز جزو پروژه تعریض و بهسازی محور میاندوآب بوکان 

اجرا می شــود، افزود:  این طرح 22 کیلومتر بوده که ۱2 
کیلومتر آن باقی مانده است. 

وی برضــرورت تأمیــن منابع جدید مالــی کریدور 
بزرگراهی غرب کشــور تاکیــد کرد و گفــت: باتوجه 
به مــاده 56 قانــون الحاق  مقــررات مالــی دولت که 
دســتگاه های اجرایی می توانند  قرارداد تسهیلات مالی 
با تأمین کنندگان منابع مالی به ویــژه بانک های عامل 
در قالــب عقود اســلامی منعقد کنند، می تــوان از این 
ظرفیت قانونی بخش قابل توجهی از منابع مالی کریدور 

بزرگراهی غرب کشور را تامین کرد.
 افزایش ســقف اعتباری ماده 56 از سوی بانک های 
عامل جهت تأمین بخشی از اعتبارات کریدور بزرگراهی 

غرب کشور از مهم ترین مصوبات این جلسه بود. 

 سنندج-خبرنگارتوســعه ایرانی- شهردار سنندج با 
بیان اینکه در حال حاضر 20 درصــد از میادین و معابر 
ناحیه منفصل نایسر آسفالت است، گفت: نهضت و انقلاب 

آسفالت در نایسر راه اندازی می شود.
 ســیدانور رشــیدی در جریان بازدید نماینده مردم 
ســنندج، کامیاران و دیواندره از ناحیه منفصل شهری 
نایسر که با حضور جمعی از مســوولان استانی صورت 
گرفت، اظهار کرد: ارائه خدمات به صورت ویژه در ناحیه 
منفصل شهری نایســر از تاکیدات نماینده ولی فقیه در 
استان و استاندار کردستان است و بر همین مبنا فعالیت 
در حوزه های مختلف در این منطقه را در دستور کار قرار 
داده ایم. وی اضافه کرد: در حوزه سرانه فضای عمومی، 
فضای سبز، آســفالت معابر اقداماتی در این ناحیه انجام 
شــده و این روند تا حصول نتیجه مد نظــر ادامه خواهد 
داشت. شهردار ســنندج گفت: همه باید دست به دست 
هم داده و مشکلاتی که در نایسر وجود دارد را رفع کنیم.

رشیدی از برنامه شــهرداری برای ایجاد 20 هکتار 
فضای سبز در نایســر خبر داد و با بیان اینکه سقف برای 
هزینه کرد در این زمینه نداریم، عنوان کرد: در راستای 

ارتقای بهره مندی ســاکنین این منطقه از سرانه فضای 
سبز احداث ۱0 هکتار فضای سبز در دو نقطه شروع شده 
است. وی با بیان اینکه نهضت و انقلاب آسفالت در نایسر 
راه اندازی می شــود، اظهار کرد: آسفالت معابر و خیابان 
های نایســر و توسعه فضای ســبز در این منطقه یکی از 
اولویت های شهرداری سنندج است و اقدامات خوبی در 

این زمینه در این نقطه آغاز شده است.
شهردار سنندج خاطرنشــان کرد: اجرای ۳5۷ هزار 
متر آســفالت در ناحیه منفصل شــهری نایسر سنندج 
تعریف شــده اســت که در صورت تامین قیر به سرعت 

اجرا می شود.

   شهردار سنندج:
 ایجاد نهضت اجرای آسفالت در نایسر

   پیشرفت ۷۵ درصدی کریدور بزرگراهی غرب کشور
 در آذربایجان غربی

خبرخبر


